
UCHWAŁA NR XLV/304/23 
RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE 

z dnia 30 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Kobylinie nr XIII/123/12 z dnia 26 października 2012r. 
w sprawie zasad i trybu postępowania przy udzielaniu i rozliczaniu dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie i roboty budowlane dla obiektów zabytkowych wpisanych do rejestru zabytków 
nie stanowiących własności Gminy Kobylin 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. 2023 poz. 40) art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami ( Dz.U. 2022 poz. 840) Rada Miejska w Kobylinie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Kobylinie nr XIII/123/12 z dnia 26 października 2012r. w sprawie zasad 
i trybu postępowania przy udzielaniu i rozliczaniu dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 
budowlane dla obiektów zabytkowych wpisanych do rejestru zabytków nie stanowiących własności Gminy 
Kobylin (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 2012 poz. 4804 ) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W §2, ust.1 skreśla się pkt. 2) 

2. W §4 ust. 3 i 4 otrzymują następującą treść: 

„3. Dotacje na prace lub roboty budowlane przy zabytku udzielane na podstawie niniejszej uchwały 
podmiotom prowadzącym działalność gospodarczą, w tym działalność w zakresie rolnictwa stanowią: 

1) pomoc de minimis w rozumieniu przepisów rozporządzenia Komisji (UE) Nr 1407/2013 z dnia 
18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii 
Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. U. UE L 352/1 z dnia 24.12.2013 r.) oraz rozporządzenia 
Komisji (UE) 2020/972 z dnia 2 lipca 2020 r. zmieniającego rozporządzenie (UE) nr 1407/2013 
w odniesieniu do jego przedłużenia oraz zmieniające rozporządzenie (UE) nr 651/2014 
w odniesieniu do jego przedłużenia i odpowiednich dostosowań (Dz. U. UE L 215/3 z dnia 
07.07.2020 r.) i może być udzielana do 30 czerwca 2024 r. 

2) pomoc de minimis w rolnictwie w rozumieniu przepisów rozporządzenia Komisji (UE) 
Nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu 
o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym (Dz. U. UE L 
352 z dnia 24.12.2013 r.s.9, z póżn.zm.) 

4. Podmiot ubiegający się o pomoc de minimis lub pomoc de minimis w rolnictwie jest 
zobowiązany przedłożyć wraz z wnioskiem: 

1) wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis, pomocy de minimis w rolnictwie oraz pomocy de 
minimis w rybołówstwie jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc oraz w ciągu 
2 poprzedzających go latach podatkowych albo oświadczenie o wielkości pomocy de minimis, 
pomocy de minimis w rolnictwie oraz pomocy de minimis w rybołówstwie jakie otrzymał w tym 
okresie, albo oświadczenie o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie, 

2) informacje określone w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu 
informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. Nr 53, 
poz. 311 ze zm.) albo rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie 
informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub 
rybołówstwie (Dz. U. Nr 121, poz. 810).”. 

3. W §4 dodaje się ust. 5 o treści: 

„5. Pomoc udzielana na podstawie niniejszej uchwały będzie stanowić pomoc de minimis 
w rolnictwie w przypadku gdy będzie udzielana podmiotowi prowadzącemu działalność rolniczą, na 
przeprowadzenie prac, o których mowa w niniejszej uchwale - w budynkach wykorzystywanych do 
działalności rolniczej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5159BBA3-1582-4D2B-9A33-446FB0503F8C. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Chlebowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5159BBA3-1582-4D2B-9A33-446FB0503F8C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 4 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3


